



## Hakemus Akavan opiskelijoiden opiskelijaneuvoston jäseneksi, Siiri Kettunen

Haen Akavan opiskelijaneuvoston jäseneksi Yhteiskunta-alan korkeakoulutettujen esittämänä, sillä olen hyvin motivoitunut osallistumaan ja tuomaan oman panokseni Akavan opiskelijoiden toimintaan vahvemmin ensi vuonna. Olen kuluneen vuoden toiminut aktiivisesti varajäsenenä Akavan opiskelijoiden valtuuskunnassa, josta olen saanut hyvät lähtökohdat neuvostossa toimimiseen. Valtuuskunnassa on ollut antoisaa päästä kuulemaan ja keskustelemaan opiskelijoiden tilanteista eri puolilta korkeakoulukenttää.

Sekä korkeakouluopiskelijoihin että vastavalmistuneisiin kohdistuu paljon paineita, ja näiden asioiden parantamiseksi tarvitsemme aktiivista edunvalvontaa, johon Akavan opiskelijoilla tulee olla hyvät valmiudet. Olen erittäin motivoitunut toimimaan uuden strategian sekä tulevan vuoden toimintasuunnitelman ohjaamana Akavan opiskelijoiden vaikuttavuuden kehittämiseksi ja tavoitteiden saavuttamiseksi. Toimintasuunnitelmaluonnoksesta erityisesti näkyvyyteen liittyvät toimenpiteet osuvat eniten osaamisalueelleni, mutta muihinkin teemoihin minulta löytyy annettavaa vahvan järjestötoimintataustani sekä edunvalvonnallisen osaamiseni kautta.

Olen maisterivaiheen valtio-opin opiskelija Jyväskylän yliopistosta, lisäksi aloitin tänä syksynä Helsingin yliopistossa viestinnän maisteriopinnot. Opintojeni alusta asti olen ollut aktiivisesti mukana niin järjestö- kuin ylioppilaskuntatoiminnassa. Olen toiminut Suomen yhteiskunta-alan ylioppilaiden SYY ry:n sekä paikallisessa että valtakunnallisessa toiminnassa edunvalvonnan parissa. Lisäksi olen edustanut opiskelijoita erilaisissa rooleissa ylioppilaskunnan hallituksesta, edustajiston puheenjohtajistoon ja tiedekuntaneuvostoon.

Näissä luottamustoimissa olen kehittynyt osaavaksi edunvalvojaksi, jolta löytyy paljon uusia ideoita ja paloa vaikuttaa opiskelijoiden sekä vastavalmistuneiden asioihin. Erityisesti SYYssä toimiminen on innostanut minua koulutus- ja sosiaalipoliittisen edunvalvonnan lisäksi työmarkkinaedunvalvonnan pariin.

Olen suunnitellut, johtanut ja toteuttanut useita erilaisia projekteja viestintäkampanjoista, järjestöille suunnattuihin kyselyihin. Lisäksi olen osallistunut niin strategioiden, vaikuttamisraporttien kuin sääntömuutosten työstöön, kehittänyt niin sisäistä kuin ulkoista viestintää ja kerryttänyt erinomaiset kokoustamistaidot valmistelemalla, puheenjohtamalla ja osallistumalla erilaisiin kokouksiin.

Olen tottunut toimimaan erilaisissa ryhmissä ja edistämään asioita yhteistyössä yhteisen päämäärän eteen. Monipuolinen kokemukseni, vaikuttavan viestinnän suunnittelu ja toteuttaminen sekä ihmisten kohtaaminen ovat vahvuuksiani. Edellä mainitut ja korkea motivaationi tekevät minusta loistavan valinnan Akavan opiskelijoiden neuvostoon.

Tehtävään minua esittää Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut ry:n puolesta yhteisösuunnittelija Aino Lehtinen.